

Arbeidsplan for 8.trinn

Uke 44 2024

Sosialt mål: **Jeg bidrar til at det er arbeidsro i timene.**



Kontaktinformasjon

Skolens nettside: www.minskole.no/ve

Marthe:

marthe.s.stensland@kristiansand.kommune.no

Mikal:

mikal.nilsen@kristiansand.kommune.no

Tlf: 380 64200

Informasjon:

- Velkommen til utviklingssamtaler på oppsatt tidspunkt denne uka. Samtalene vil i hovedsak foregå i klasserommene dersom du ikke har fått beskjed om noe annet.
- Denne uka arrangerer elevrådet temauke med ulik påkledning hver dag. Hva som er dagens tema finner du i informasjon og planer i Classroom.

Dette skjer fremover:

- utviklingssamtaler.Uke 44: temauke.
- Torsdag 31.10: DKS. Gr.1 10.15-11 og gr.2 11.45-12.30.
- Mandag 04.11: gjennomføring av undersøkelsen Læring for livet.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1 (08.20-09.05)	Norsk	Norsk	Engelsk	Matematikk	Kroppsøving
2 (09.05-09.50)	Norsk	Norsk	Engelsk	Matematikk	Kroppsøving
3 (10.00-10.45)	Matematikk	Naturfag	KRLE	Samfunnsfag	Norsk
4 (11.30-12.15)	Matematikk	Fremmedspråk /Arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunnsfag	Fremmedspråk /Arbeidslivsfag
5 (12.15-13.00)	Naturfag	Fremmedspråk /Arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunnsfag	Engelsk
6 (13.10-13.55)	Naturfag	Kroppsøving		Valgfag	KRLE
7 (13.55-14.40)	Leksehjelp	Kroppsøving		Valgfag	

Tverrfaglig tema: Demokrati og medborgerskap

Læringsmål og ukelekser.

	Læringsmål	Lekser
Norsk	Jeg kan kjenne igjen retoriske appellformer i debatter og taler fra det amerikanske valget.	Lese 15 min hver dag. Oppgaver som er delt i Skolen CDU merket med Lekse.
Matematikk	Jeg kan regne med parenteser. Jeg kan regne i riktig rekkefølge med flere regnearter i samme uttrykk.	Lekse til torsdag: Velg 1 eller 2 eller 3 prikker på følgende oppgave: Oppgave 1.33 i grunnboka s. 86.
Engelsk	I can talk about the American election and know the relevant words for this topic.	
Samfunnsfag	Jeg kan likheter og ulikheter mellom det norske og amerikanske demokratiet og styresett.	
Naturfag	Jeg kan fortelle om ulike naturtyper i Norge.	Jobb videre med powerpointen dere begynte på i timen på mandag. Se oppgaveteksten i Classroom Naturfag.
KRLE	Jeg kan sammenligne jødedommen, kristendommen og islam ved å bruke venn-diagram.	
Spansk	Denne uka jobber vi med repetisjon.	Repeteer alle Palabras vi har hatt hittil i år.
Eng.ford	I can describe and explain things in English. I can write factual texts.	
Friluftsliv	Jeg er kledd til tur og har med nødvendig utstyr	Friluftsliv: Langtur til Guritjønn. 13.10-16. Alle må ha sykkel. Gi beskjed i god tid på forhånd om det er noe! ALLE sykler til Tveit Frikike. Herfra går vi t/r Guritjønn. Husk turklær og mat/drikke.
Innsats for andre	Skrive på liste om Julebonanza så tidlig som mulig. Helst forrige uke:-)	Siste frist: I løpet av onsdag denne uka, altså onsdag 30/10: Gå inn på lista som er delt i Classroom om Julebonanza. Sjekk at det som står om deg er riktig! Dersom du ikke kan eller ønsker å være med skriver du "skal ikke" og datoen du har skrevet det. Dersom du vil/kan skriver du "skal" og datoen du har skrevet. Skriv også om du ønsker 1, 2. eller 3. økt. Fordeling vil bli gjort når alle har svart.. (Jeg gir beskjed til Lions på torsdag om hvem som blir med.)

